www.med126.com

甘肃省卫生厅文件

	甘卫科教函〔2011〕462号

	关于组织民族地区乡镇卫生技术人员参加2011年成人高考报名的通知

	各市、州卫生局:

按照《关于印发〈甘肃省民族地区乡镇卫生技术人员学历教育实施方案〉的通知》（甘卫科教发〔2010〕419号）（以下简称《方案》），2011年继续实施民族地区乡镇卫生技术人员学历教育项目（以下简称“学历教育项目”）。根据《方案》要求，参加学历教育项目的人员，必须经成人高校招生全国统一考试录取。为保证2011年参加学历教育项目人员成人高考报名工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下：
一、招生专业和学校代码
2011年在张掖医高专和平凉医高专举办大专学历教育项目，招生专业和学校代码详见省高等学校招生办公室主办的《甘肃高校招生》杂志“成人高校版”。
二、报名时间及地点
2011年我省成人高等学校招生采取网上报名，各市、州卫生局务必提前通知符合《方案》条件的乡镇卫生院卫生技术人员参加网上报名，网上报名完成后，安排专人组织已报名人员到本市、州招生办公室办理现场确认手续。
（一）网上报名时间：8月22日-31日。
（二）报名网址：甘肃省高等学校招生办公室，其中，
公共网址为：http://www.gszs.cn；
教育网址为：http://www.gszs.edu.cn。
（三）现场确认时间：9月5日至11日。
（四）现场确认工作：由各市（州）招生办公室和所辖报名点具体负责实施，具体按省高等学校招生办公室《关于2011年甘肃省成人高等学校招生网上报名的通知》（甘招办成发[2011]2号）要求进行。
三、报名人员范围及条件
按照《方案》规定，学历教育对象为临夏州、甘南州、阿克塞县、肃北县、肃南县、天祝县、张家川县所有乡镇卫生院及有关县（市、区）民族乡镇卫生院的正式在编在岗卫生技术人员。资格审核时以本人的工资档案、卫生或人事行政部门制发的执业（职称）资格证为依据，具体条件为：
（一）在临夏州、甘南州、阿克塞县、肃北县、肃南县、天祝县、张家川县所属乡镇卫生院及其他县（市、区）民族乡镇卫生院工作；
（二）从事医疗卫生专业技术工作，且正式在编在岗人员；
（三）年龄45周岁以下，具有2年以上的本专业工作经历，已取得医学及相关专业普通中专学历，或取得相关执业（职称）资格证。
四、要求
（一）各市、州卫生局接此通知后，请及时向辖区内有关乡镇卫生院及卫生专业技术人员传达学历教育项目的优惠政策，积极动员和组织符合条件人员参与报名。
（二）各市、州卫生局要严格按照时间安排，积极配合本市、州招生办公室做好相关工作，安排专人负责此项工作，并将具体工作人员的姓名及联系方式于8月20日前报省卫生厅科教处。
（三）报名工作完成后，各市、州卫生局要将报考人员的报考序号、姓名、性别、出生年月、报考专业、工作单位等信息按照报考院校分类汇总，于9月15日前报送到省卫生厅科教处。
（四）凡没有学历教育需求的市、州，必须以市、州卫生局的名义、正式文件的形式的报送书面说明。

联系人：李东强
联系电话：0931-4818127、4818125（传真）

二○一一年八月三日

	主题词：科教 民族地区 成人高考 报名 通知

	主送：各市、州卫生局

	抄送：张掖医高专、平凉医高专

www.med126.com